Urzad Gminy Suchy Las

Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z drogami w Goleczewie i Zielgtkowie oraz wymiana sieci wodociggowej w
Goleczewie z azbestowej, budowa skrzyzowania w Goleczewie ul. Dworcowa, Tysigclecia i Lipowa- etap IV Golgczewo
Pétnoc. ZP.271.22.2020

Suchy Las,21.01.2021 roku

Uczestnicy postepowania
Wg rozdzielnika

Zamawiajgcy, tj. Gmina Suchy Las informuje, ze wplynety nastepujace pytania do ww. postepowania
przetargowego, w zwigzku z czym na podstawie zapisow Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia (dalej
SIWZ) oraz art. 38 ust.1, ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku ,Prawo zamowieri publicznych” (tekst
jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.) wyjasniamy:

Pytanie 1:
W ogloszeniu o zamowieniu dotyczacym w/w inwestycji podany jest punkt:
- B) dla zadania 2: — budowe kanatu sanitarnego o $rednicy 200 mm i dtugosci ok. 11,97 km wraz ze studniami
rewizyjnymi, — wykonanie przytgczy do granicy nieruchomosci i/lub ze studzienkg przytgczeniowg na terenie
posesji, — odtworzenie nawierzchni drég.
Podane ilosci rur kanalizacyjnych nie maja odniesienia w kosztorysie ofertowym zatgczonym takze do tego
zadania. Czy w zwigzku z powyzszym moge prosi¢ o wyjasnienia dotyczace zakresu zamowienia?
Odpowiedi:
Prawidfowy zakres zadania — (dotyczy rozdziatu 4 SIWZ pkt. 4.3. B) wynosi 1,197 km kanalizacji do wykonania.
Tym samym korekcie ulegaja zapisy SIWZ i ogtoszenie o zamoéwieniu we wskazanym zakresie. W zwigzku z
powyzszym Zamawiajacy zmienia terminy sktadania i otwarcia ofert na nastepujace:
- termin sktadania ofert uptywa w dniu 10.02.2021 roku o godz. 11.00
- otwarcie ofert nastapi w dniu 10.02.2021 roku o godz. 12.00.
Pytanie 2:
Prosze o informacje jaki jest zakres zadania — w zapisach ogtoszenia oraz SIWZ pojawia sig informacja o
dtugosci kanatu dla zlewni nr.2 — 11,97km, a w przedmiarze robdt 1,197 km kanalizacji do wykonania.
Odpowiedi:
Jak w pytaniu nr 1.
Pytanie 3:
Prosimy o okreslenie zakresu i $rednicy sieci wodociggowej z rur azbestowo-cementowych
przeznaczonej do likwidacji.
Odpowiedz:
Zakres i érednica sieci wodociggowej z rur azbestowo cementowych przeznaczonej do likwidacji — zgodnie z
zatgczong dokumentacja projektowa, Planem Zagospodarowania Terenu, Warunkami Technicznymi
Aquanet.
Pytanie 4:
Prosimy o wyjaénienie czy wiazy montowane na studniach rewizyjnych musza by¢ osadzone
w tzw. zestawach naprawczych ?

tel.: +48 61-8926-250, fax: +48 61-8125-212 Biuro Obsiugi Interesanta:

Urzad Gminy Suchy Las Godziny urzedowania: :
adres; ul. Szkolna 13, 62-002 Suchy Las pn. 10.00 - 17.00, wt. — pt. 8.00 - 15.00 ﬂ
e-mail: ug@suchylas.pl, www.suchylas.pl pn. 8.00-17.00, wt, = pt. 7.00 = 15.00 20 1 ‘8



Odpowiedz:
Wtazy montowane na studniach rewizyjnych nie muszg by¢ osadzone w tzw. zestawach naprawczych.
Pytanie 5:
Prosimy o wyjasnienie czy materiat z rozbidrki drég z piyt typu ,,P” o wymiarach 80*120*16
cm i ptyt betonowych petnych o wymiarach 300*150*16 cm bedzie maégt by¢ wykorzystany
ponownie do ich odtworzenia ?
Odpowiedz:
Materiat z rozbiérki ptyt typu ,,P” o wymiarach 80*120*16cm i ptyt betonowych o wymiarach 300*150*16
cm moze by¢ ponownie wykorzystany. Uszkodzone plyty nalezy wymieni¢ na nowe.
Pytanie 6:
Prosimy o korekte zakresu zadania 2. W SIWZ i ogtoszeniu zakres ten opisany jest jako cyt.
Budowa kanatu sanitarnego o $rednicy 200 mm i dtugosci ok. 11,97 km, natomiast zakres
opisany w kosztorysie ofertowym jest jako cyt. Budowa sieci kanalizacji sanitarnej PCV klasy S
z litg Sciankg SDR43 SN8 DN 200-1 197,0 m,
Odpowiedz:
Jak w pytaniu nr 1.

Pytanie 7: _
Prosimy o podanie klasy sztywnosci dla rury GRP przeciskowej DN 376 mm dla przejscia

metoda bezwykopowg pomiedzy studniami §5.1 — 55.2

Odpowiedi:

Klasa sztywnosci rury GRP przeciskowej DN 376mm dla przejscia metodg bezwykopowa pomiedzy
studniami §5.1-55.2 wynosi 5000 N/m?.

Pytanie 8:

Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy zaakceptuje posiadang przez Wykonawce polise OC, ktéra
zawierana jest na okresy roczne i ktora bedzie przedtuzana z zachowaniem ciggtosci ochrony
ubezpieczeniowej do czasu zakoriczenia realizacji zamowienia.

Odpowiedz:

Ubezpieczenie realizacji Przedmiotu Umowy w zakresie ubezpieczenia odpowiedzialnosci cywilnej— 0C z
tytutu realizacji Robét- nalezy zawrze¢ od rozpoczegcia do zakonczenia kontraktu — tj. na caty okres trwania
umowy.

Pytanie 9:

W zwigzku z diugim okresem realizacji ww. zamowienia, oraz ze znacznym zaangazowaniem zewnetrznych
érodkéw finansowych zwracamy sie z prosba o udzielenie odpowiedzi czy Zamawiajgcy begdzie udzielat
zaliczek na poczet niniejszego zaméwienia, zgodnie z art. 151.a ustawy.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie przewiduje udzielania zaliczek.

Pytanie 10:

W zwigzku z dtugim okresem realizacji ww. zamowienia, prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajgcy
dopuszcza mozliwo$é wniesienia w formie gwarancji ubezpieczeniowej, w dniu zawarcia umowy, co
najmniej 30% kwoty zabezpieczenia zgodnie z art. 150 ust. 4 ww. ustawy oraz tworzenie pozostatej czesci
zabezpieczenia nalezytego wykonania umowy poprzez potrgcenia z naleznosci za czesciowo wykonane
roboty budowlane przy jednoczesnym uwzglgdnieniem obowigzku, o ktérym mowa w art. 150 ust. 6.
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza takiej mozliwosci.

Pytanie 11:

Z uwagi na konieczno$¢ zaangazowania wiasnych Srodkow finansowych Wykonawcy juz na etapie przed
rozpoczeciem realizacji oraz na jej wstepie ( koszty gwarancji ubezpieczeniowych, koszt zakupu materiatow
i urzadzen, koszty realizacji ustug przez podwykonawcéw i dalszych podwykonawcow, ktére zobowigzani
jestesmy uregulowa¢ przed otrzymaniem $rodkéw od inwestora ), prosimy o odpowiedz na pytanie czy
Zamawiajacy wyraza zgode na cesje wierzytelnosci, wynikajacych z realizacji przedmiotowego zadania na
rzecz banku?



Odpowiedz:

Tak, Zamawiajgcy wyraza zgode na cesje wierzytelnosci, wynikajacych z realizacji przedmiotowego zadania
na rzecz banku.

Pytanie 12:

Czy wodocigg z AC ma zosta¢ zdemontowany i utylizowany?

Odpowiedz:

Zgodnie z dokumentacja projektowa. Demontaz nalezy wykona¢ w miejscach kolizji nowego wodociggu ze
starym oraz przysztej lokalizacji kanatu sanitarnego. Pozostate odcinki wodociggu przeznaczonego do
unieczynnienia, pozostawione w ziemi nalezy wytaczy¢ z eksploatacji i zamuli¢ pianobetonem lub
gruntonem.

Pytanie 13:

Prosimy o podanie informacji po czyjej stronie jest utylizacja, oraz koszty utylizacji AC (azbestocementu)?
Odpowiedz:

Utylizacja oraz koszy utylizacji w catosci obcigzajg Wykonawce.

Pytanie 14:

Prosimy o wskazanie miejsca odwozu statego nadmiaru gruntu?

Odpowiedz:

Miejsce odwozu statego nadmiaru gruntu Wykonawca okresla we wtasnym zakresie.

Pytanie 15:

Po czyjej stronie tj. Zamawiajacego czy tez Wykonawcy bedzie ponoszenie nastgpujacych kosztow:
-zajecie pasa drogowego drég gminnych (co prawda jest taka pozycja w kosztorysie ofertowym, ale moze
nie dotyczy drég gminnych?)

-optata za odbiory AQUANET.

Odpowiedz:

Koszty zajecia pasa drogowego drog gminnych nie obowigzujg.

Koszty zwigzane z optatami za odbiory Aquanet sg po stronie Wykonawcy.

Pytanie 16:

W projektach budowlano - wykonawczych dotyczacych przebudowy wodociggow, na niektorych ulicach
stan nawierzchni opisany jest jako droga gruntowa, jednakze stan faktyczny tych ulic wskazuje na to, ze ich
nawierzchnia wykonana jest z mieszanek bitumicznych. Kolejny zapis mowi takze o tym, ze nawierzchnig
nalezy odtworzy¢ do stanu pierwotnego. W zwigzku z powyzszym prosze o odpowiedz w jaki sposob
odtworzy¢ nawierzchnie ulic oznaczonych w dokumentacii jako drogi gruntowe a jednoczesnie posiadajace
nawierzchnie z mieszanek bitumicznych.

Odpowiedz:

Nawierzchnie gruntowe oraz z mieszanek bitumicznych nalezy odtworzy¢ z naturalnego kruszywa
kamiennego famanego (kliniec) o uziarnieniu 4,0 - 31,5mm, gr. 20cm.
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